192^B δοματουργίας) completa ac modico transeunte tempore designatus est a quibusdam puer non introire in ecclesiam.

facinorosus, -a, -um. *turpis, impius, sceleratus – schändlich, ruchlos, frevelhaft, verbrecherisch*: 1 de hominibus: RADBERT. Arsen. 2,16 p. 84,18 quia unum eiecerant . . . flagitiosissimum, alii serviebant -issimi. BERTH. chron. B a. 1076 p. 235,11 quidam nomine Quincius, raptor sacrilegus et predo -us, . . . eccliam irripuit. CHART. Duisb. 59 p. 88,7 animadvertendo et puniendo -os homines. CONR. MUR. summ. p. 160, 8 mulier deridenda . . . sic poterit nominari: acidiosa, . . . fastidiosa, -a eqs. al. *usu subst.*: CHART. Ital. Ficker 305 (a. 1223) concedimus . . . fidelitati tue . . . potestatem . . . animadvertisendi in -os. CHART. Gelr. 679 p. 683,2 regalis . . . interesse debet celsitudinis . . . animadverte crudeliter inter -os et rebelles. 2 de rebus: ERCHEMB. Cas. hist. 74 Dei iudicio . . . illius (*Guaiferii*) scelus -us finis explevit. RATHER. Metr. 8,375 quod -a refugit conscientia, presumere facit clementissimi filii eius (*virginis*) pietas. CARM. Cantabr. A 36,1,9 nos expia (*sc. Maria*) ab omni macula -a. al. *usu subst.*: HINCM. divort. 15 p. 206,24 sunt . . . sclerata atque -a, que . . . hic scribere supersedimus.

facinus, -oris n. (?m.: l.38) *script. et form.*: acc. sg. -num: v. vol. I. p. 192,10. *abl.*: sg. -nerae: l.35. *pl.*: -onibus: l.33. *c. gen. explicativo*: l.35.

1 factum, opera – (*Groß-Tat, Handlung*): ABBO SANGERM. serm. 14,16 ob . . . preciosissimum -us a sacerdotibus idolorum interfecisti . . . obtinuere *Simon et Iudas* polum. OTTO FRISING. gest. prol. p. 9,20 fuit intentio virorum fortium clara -a . . . extollere (1,70 p. 98,22. sim. 2,23 preclarum -us. 2,39 p. 136,8 insigne -us). 2 flagitium, scelus, crimen – *Misse-, Un-, Schandtat, Verbrechen (interdum i. q. culpa, peccatum – Schuld, Sünde: e. g. l.37; i. q. iniuria, contumelia – Unrecht, Schmach: l.41,42)*: a proprie: a gener.: TRAD. Lunaelac. 38 p. 137,7 (a. 768) pro relaxandis -bus (-onibus [facionibus a. corr.] cod.) meis in die iudicii . . . dono eqs. FORM. Dion. 1 p. 495,31 David . . . pro homicidiu et adulteriu -e (-erae var. l.) . . . non erubuit . . . faciem suam dare in pulverem. GODESC. SAXO carm. 6,10,1 plenus . . . -e ego sum. CHRON. Cas. 6 ut non habesset illorum assuetus -us, cellas . . . martirum . . . igne cremaverunt *adversarii*. DIPL. Otton. III. 219 p. 631,4 intercessores . . . apud Deum pro nostris -bus. THIETM. (?) chron. 5,23 qui (*populus*) pondus illat i -is diucius ferre non valens (7,3 illatum -us). persaepe. per compar. de vi naturae: LAMB. WAT. annal. a. 1163 p. 535,49 contigit . . . fulmen . . . intra ecclesiam terribilia exercuisse -a. β publ. et iur.: LEX Ribv. 91,2 nec ullus iudex . . . freta non exigat, priusquam -us (facimus, fatimus var. l.) conponatur. LEX Frision. 21 si . . ., qui venditus fuit, . . . eum, qui se vendiderat, de -e convenerit. HELM. chron. 28 p. 55,30 ut talis regnet, qui de publicis convictus est -bus. al. β meton. de hominibus i. q. maleficus – Missetäter: EUPOLEMIUS 2,443 ut captum Iudas -us conspergit Orontem, ‘. . .’, ait, ‘eqs.’. Staub